
VDL 46, 100

Popis
Lubline VDL 46 a 100 jsou minerální kompresorové oleje obsahující protioděrové a antikorozní přísady a také 
přísady termooxidační stability a nízkého bodu tuhnutí.

Použit
Lubline VDL 46 a 100 jsou určeny pro výkonné pístové vzduchové a plynové kompresory.
VDL 46 je určen zejména  pro rotační (šroubové) vzduchové a plynové kompresory s teplotami  výtlaku 100°C a 
více, vhodný i pro turbokompresory.
VDL 100 je určen zejména pro velmi zatížené vzduchové a plynové pístové kompresory, kde je teplota ve výtlaku
do 220°C ale i pro převodovky se zvýšenými teplotami, nebo pro hydraulické systémy.

Vlastnosti a výhody 
 Výborná termooxidační  stabilita
 Minimální tvorba karbonových úsad
 Dobrá ochrana proti opotřebení
 Výborná ochrana proti korozi

Testy a schválení
ISO 6743/3A DAJ (46), DAC (100), DIN 51 506 VDL, DIN 51524/II HLP

Technická data:

CHARAKTERISTIKA JEDNOTKA VDL 46 VDL 100

Hustota při 15 °C kg/ m³ 881 893

Viskozita při 40 °C cSt 46 100

Viskozita při 100 °C cSt 6,7 11,0

Barva ISO 2,5 3,0

Viskozitní index (VI)  100 94

Bod vzplanutí °C 248 252

Bod tekutosti °C -33 -30
Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují atestovanou specifikaci.

Balení
Kanystr 10L, kanystr 30L, sud 180kg, kontejner 850kg

Manipulace a skladování
Vyvarujte se kontaktu s kůží. Opakovaný kontakt s použitým motorovým olejem může způsobit těžké poškození 
kůže. Chraňte životní prostředí -  odstraňte vhodně použité oleje.
Bezpečnostní list je pro profesionální uživatele k dispozici na vyžádání. 


	VDL 46, 100
	Popis
	Použití
	Testy a schválení
	Technická data:
	Balení
	Manipulace a skladování


